タイロッドジョイントリムーバー ( 薄板仕様 )
JF-430S22A/26A
F1AGE No.MP-504-P1
〒 351-0012　埼玉県朝霞市栄町 3-6-45
TEL (048)-461-0101　FAX (048)-461-1177
URL https://www.hascotools.co.jp
サービス部：発売元：
●同一の本体で、プレートの交換ができます。
●従来の押し板との違い
● 90°ねじって、簡単プレート交換！
　様々な車両に対応可能。
●スペースが無い時等、押しボルトを
　差し替えて使用できます。
●インパクトレンチ対応！
φ22 φ26
従来従来薄板仕様薄板仕様
プレート交換式、
タイロッドジョイントプーラー
製品型式 Ａ B C D E
JF-430S22A 22mm
40mm 168mm28 ～ 85mm 6mm
JF-430S26A 26mm
C
DA B
E
● JF-430S：主に軽自動車～乗用車